
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/20 
RADA GMINY WILCZĘTA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2020 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/67/2019 Rady Gminy Wilczęta z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.683.763,73 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
81.832,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.558.763,73 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 125.000,00 zł.” 

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.708.965,93 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
81.832,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.420.765,93 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 288.200,00 zł.” 

3) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 255.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

4) § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 225.324,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

5) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 25.202,20 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 25.202,20 zł.” 

6) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 406.663,60 zł, rozchody w wysokości 381.461,40 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 sierpnia 2020 r.

Poz. 3356



7) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustala się: 

1. dochody w kwocie 36.860,00 zł, 

2. wydatki w kwocie 38.468,00 zł, z tego wydatki na: 

1) realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
30.868,00 zł, określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii; 

2) realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7.600,00 zł, określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii.” 

8) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Z tytułu środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacje 
na realizację programów finansowanych z udziałem tych środków ustala się: 

1) dochody w wysokości 90.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 225.324,20 zł.” 

9) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik Nr 6.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Iwona Skubij 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3356



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/85/2020 z dnia 30.07.2020 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 149 160,00 274 160,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 45 000,00 90 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

45 000,00 90 000,00

Pozostała działalność 31 000,00 111 000,00

Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 111 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 077 371,00 3 917 371,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 502 400,00 1 342 400,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 175 000,00 1 015 000,00

801 Oświata i wychowanie 279 910,18 234 910,18

Szkoły podstawowe 57 100,00 12 100,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

38 083,50 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 916,50 0,00

855 Rodzina 5 848 566,00 5 846 734,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 726 394,00 2 724 562,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 491,00 23 659,00

16 765 595,73 16 683 763,73Razem: -81 832,00

85502 -1 832,00

0940 -1 832,00

2059 -6 916,50

-1 832,00

80101 -45 000,00

2057 -38 083,50

0310 -160 000,00

-45 000,00

-160 000,00

75615 -160 000,00

75095 80 000,00

0970 80 000,00

75077 45 000,00

2057 45 000,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3356



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 179 000,00

Drogi publiczne gminne 148 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 131 800,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 75 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00

Zakup usług pozostałych 44 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 300,00

Zakup usług pozostałych 22 300,00

Administracja publiczna 1 998 513,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 45 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00

Pozostała działalność 350 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
6 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
27 000,00

Oświata i wychowanie 4 843 986,18

Szkoły podstawowe 3 868 105,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465 270,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 004,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 456 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
64 092,00

Zakup materiałów i wyposażenia 232 599,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 38 083,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 916,50

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 528,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 097,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
3 596,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 164 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

164 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 281 000,00

Zakup usług pozostałych 281 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Ochrona zdrowia 70 860,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Pomoc społeczna 1 576 825,00

Domy pomocy społecznej 220 225,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
220 225,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
474 569,00

Świadczenia społeczne 473 569,00

Ośrodki pomocy społecznej 436 596,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 390,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 320,00

Pomoc w zakresie dożywiania 146 020,00

Świadczenia społeczne 122 100,00

Zakup usług pozostałych 23 920,00

Pozostała działalność 20 400,00

Świadczenia społeczne 20 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 84 935,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 935,00

Stypendia dla uczniów 69 935,00

Rodzina 5 942 590,00

Wspieranie rodziny 133 873,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 046,72

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
721,84

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 600,00

Pozostała działalność 175 500,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

16 790 797,93

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/85/2020 Rady Gminy Wilczęta z dnia 30.07.2020 r.

6050 37 000,00 127 000,00

Razem: -81 832,00 16 708 965,93

90095 39 000,00 214 500,00

4300 2 000,00 84 000,00

4170 -4 230,00 22 770,00

900 39 000,00 909 600,00

4110 -2 324,00 2 722,72

4120 -330,00 391,84

855 -6 884,00 5 935 706,00

85504 -6 884,00 126 989,00

3240 -3 440,00 66 495,00

854 -3 440,00 81 495,00

85415 -3 440,00 81 495,00

85295 500,00 20 900,00

3110 500,00 20 900,00

3110 -2 100,00 120 000,00

4300 -2 400,00 21 520,00

4170 -3 000,00 13 320,00

85230 -4 500,00 141 520,00

4210 4 184,00 11 384,00

85228 -3 000,00 112 390,00

3110 4 500,00 478 069,00

85219 4 184,00 440 780,00

4330 5 700,00 225 925,00

85214 4 500,00 479 069,00

852 7 384,00 1 584 209,00

85202 5 700,00 225 925,00

85154 1 608,00 30 868,00

4210 1 608,00 6 608,00

4210 44 089,79 44 089,79

851 1 608,00 72 468,00

4110 9 386,07 9 386,07

4120 1 344,00 1 344,00

80150 109 699,86 109 699,86

4010 54 880,00 54 880,00

80113 -90 000,00 191 000,00

4300 -90 000,00 191 000,00

80106 -25 000,00 139 000,00

2360 -25 000,00 139 000,00

4110 -1 140,00 23 960,00

4120 -200,00 3 396,00

4010 -56 100,00 133 997,00

4249 -6 916,50 0,00

80103 -57 440,00 245 088,00

4210 -44 089,79 188 509,21

4247 -38 083,50 0,00

4110 -59 686,07 396 593,93

4120 -16 344,00 47 748,00

4010 -132 420,00 2 332 850,00

4040 -8 000,00 179 004,00

801 -368 280,00 4 475 706,18

80101 -305 539,86 3 562 565,14

4120 1 280,00 7 280,00

4140 23 000,00 50 000,00

4010 87 000,00 308 600,00

4110 5 000,00 47 000,00

4247 45 000,00 90 000,00

75095 116 280,00 466 780,00

750 161 280,00 2 159 793,00

75077 45 000,00 90 000,00

70005 15 000,00 70 300,00

4300 15 000,00 37 300,00

4210 13 000,00 28 200,00

4300 27 000,00 71 500,00

700 55 000,00 186 800,00

70004 40 000,00 115 500,00

4210 17 500,00 51 500,00

4300 15 000,00 41 000,00

600 32 500,00 211 500,00

60016 32 500,00 180 500,00

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3356



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Wilczęta Nr XI/85/2020

z dnia 30.07.2020 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Odwodnienie i przebudowa drogi gminnej 

zlokalizowanej na działce nr 158 o. Wilczęta - I 

etap

0,00 60 000,00 60 000,00 
Urząd Gminy 

Wilczęta

2 600 60016 6050 Budowa wiaty przystankowej w Karwinach 0,00 8 000,00 8 000,00 
Urząd Gminy 

Wilczęta

3 600 60016 6050 Budowa wiaty przystankowej w Dębieniu 0,00 8 000,00 8 000,00 
Urząd Gminy 

Wilczęta

4 600 60095 6050 Zagospodarowanie centrum Wilcząt 1 000,00 0,00 0
Urząd Gminy 

Wilczęta

5 754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej na budowę garażu dla średniego 

samochodu pozarniczego dla OSP Gładysze

6 000,00 6 000,00 
Urząd Gminy 

Wilczęta

6 900 90017 6060 Zakup przyczepy transportowej 45 000,00 45 000,00 
Urząd Gminy 

Wilczęta

7 900 90095 6050
Renowacja zbiornika małej retencji w msc. 

Słobity
127 000,00 127 000,00 

Urząd Gminy 

Wilczęta

Ogółem 1 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnego

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3356



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XI/85/2020

z dni 30.07.2020 r.

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 0 0 0 0 0 0

z tego: 2020 r. 0,00 0,00 0

2021 r. 0,00

2022 r.

2

Wydatki bieżące 

razem: 239520,00 21710,31 217809,69 225324,2 19649,08 0 0 19649,08 205675,12 0 0 205675,12

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Priorytet: III Oś Priorytetowa Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie: 3.1. Działanie szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Nazwa projektu: Akademia kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa pomorskiego, warmińsko - mazurskiego, podlaskiego

Razem wydatki: 149520 21710,31 127809,69 135324,2 19649,08 0 0 19649,08 115675,12 0 0 115675,12

z tego: 2020 r. 135324,2 19649,08 115675,12

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

x

2.1

Dział 720, 

Rozdział 

72095,paragr

afy od 2367 

do 4179

x

1.1

2020 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3356



Priorytet:

Działanie: 1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Nazwa projektu: Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnoposkiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

2.2 Razem wydatki: 45000,00 0,00 45000,00 45000 0 0 0 0 45000 0 0 45000

z tego: 2020 r. 45000,00 0,00 45000,00

2021 r. 0 0 0

2022 r.

2023 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie: 1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Nazwa projektu: Zdalna Szkoła + - wsparcie Ogólnoposkiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

2.3 Razem wydatki: 45000,00 0,00 45000,00 45000 0 0 0 0 45000 0 0 45000

z tego: 2020 r. 45000,00 0,00 45000,00

2021 r. 0 0 0

2022 r.

2023 r.***

239520,00 21710,31 217809,69 225324,20 19649,08 0,00 0,00 19649,08 205675,12 0,00 0,00 205675,12

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

I Oś Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Dział 750, 

Rozdział 

75077, 

paragraf  

4247 

I Oś Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Dział 750, 

Rozdział 

75077, 

paragraf 

4247

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3356



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr XI/85/2020

z dnia  30.07.2020 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 16 683 763,73 

2. Planowane wydatki 16 708 965,93 

Nadwyżka (1-2) 0,00 

Deficyt (1-2) -25 202,20 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 25 202,20 

406 663,60 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 120 914,48 

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 285 749,12 

381 461,40 

1. Spłaty kredytów § 992 20 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 361 461,40 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Plan na 2020 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3356



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Nr XI/85/2020

z dnia  30.07.2020 r.

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczętach 113000

1 801 80106 2360 Prowadzenie punktu przedszkolnego w Słobitach 57000

2 801 80106 2360 Prowadzenie punktu przedszkolnego w Wilczętach 82000

3 926 92605 2360

Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 

Wilczęta poprzez upowszechnianie piłki noznej oraz 

utrzymanie boiska sportowego 16000

4 926 92605 2360

Propagowanie i krzewienie kultury fizycznej i sportu 

na terenie Gminy Wilczęta poprzez upowszechnianie 

lekkiej atletyki 4000

5 720 72095 2367 i 2369

Podniesienie kompetencji cyfrowych, wzmocnienie 

postawy obywatelskiej i krytycznego myślenia 

mieszkaców uczestniczących w szkoleniach w ramach 

projektu "Akademia kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa pomorskiego, warmińsko - 

mazurskiego, podlaskiego 129929,20

0 113000 288929,20

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3356


		2020-08-06T11:27:14+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




